[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 25.04.2018                                                                                                               № 98
О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Калуга», утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.11.2007 № 148

На основании ст. 3, 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Калуга», утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.11.2007 № 148 следующее изменение:
- в статье 15 пункт 15.7 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

   А.Г. Иванов